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 صفحه2

کارشناس هواشناسی خراسان رضوی خبر داد:

پیش بینی وزش باد شدید و گرد و خاک در خراسان رضوی
کارشناس هواشناسی خراسان رضوی با بیان 
این کــه در مناطق شــمال غــرب اســتان در پی 
وزش باد شاهد رگبار پراکنده باران و رعد و برق 
با احتمال بارش تگرگ خواهیم بود، خاطرنشان 
کــرد: از روز دوشــنبه هفتــه جاری بر گســتره و 
مقــدار بارش‌ها در اســتان افزوده می‌شــود. به 

گزارش مهر، فاروقی با تأکید بر این‌که به سبب 
وزش باد و گرد و خاک، بروز خســارت، کاهش 
کیفیــت هوا و میــدان دیــد طی روزهــای آینده 
دور از انتظــار نیســت، افزود: بیشــترین میزان 
بارندگی طی ۲۴ ساعت گذشته در شهرستان 
قوچان با کمتر از 0.1 میلی‌متر ثبت شده است.

با هدف توانمندسازی مددجویان کمیته امداد انجام شد

تحویل ۱۶ دستگاه تراکتور به کشاورزان درگزی 
مقصــودی/16  دســتگاه تراکتــور به کشــاورزان 
درگــزی بــا هــدف ایجــاد اشــتغال پایــدار تحویــل 
شــد. به گزارش  خراســان رضــوی، رئیــس کمیته 
امــداد امــام خمینــی)ره( درگــز گفــت: بــا هــدف 
توانمندسازی مددجویان کمیته امداد و نیازمندان 
شهرســتان درگــز، از محــل اعتبــارات تبصــره ۱۶ 
تخصیص یافته،  ۱۶ دستگاه تراکتور  به کشاورزان 

تحویل شــد. صادق اکبری افزود: افــراد با دریافت 
۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال 
۷ ساله با سود ۴ درصد، تراکتور را تحویل گرفته اند.
وی خاطرنشــان کرد: کمیته امداد شهرستان طی 
یک سال گذشــته ۳۸۷ شــغل پایدار در زمینه‌های 
مختلف در شهرســتان درگــز ایجاد کرده اســت که 
نسبت به ســال قبل از آن، ۱۷ درصد افزایش دارد.

آغاز اجرای طرح پزشک خانواده در تربت جام

حقــدادی/ معــاون بهداشــت دانشــکده علوم 
پزشکی تربت جام با اشــاره به آغاز طرح پزشک 
خانــواده گفــت: طــرح پزشــک خانــواده در 
دســتورکار وزارت بهداشــت قرارگرفته و برای 
شــهرهای بالای 20 هــزار خانــوار اجرایی می 
شــود.منصوره مــکارم افــزود: در ایــن طرح هر 
ســه هزار نفر یک مراقب، یک پزشک و یک ماما 
خواهند داشــت، بیماران به صــورت هدفمند از 
نظام ارجاع باید عبور کننــد، در این طرح مراقب 

و پزشــک اشــراف کامل به بیماران منطقه دارند 
وطرح پزشک خانواده بیشتر به حوزه پیشگیری 
توجه خواهد داشــت.وی تصریح کرد: اعتبارات 
لازم برای اجرای طرح پزشــک خانواده دریافت 
شده است و این طرح به صورت محله محور اجرا 
خواهد شد. وی با اشاره به جمعیت بالای معلولان 
در شهرستان تربت جام  خاطر نشان کرد: با توجه 
به آمار بیــش از 5 هزار معلــول در تربت جام، یک 

مرکز ژنتیک در این شهرستان راه اندازی شد.

وقف 2 قطعه زمین توسط مادر شهید در داورزن 
رئیس اداره اوقاف و امــور خیریه داورزن گفت: 
یک مادر شــهید در این شهرســتان، بخشــی از 
آب و زمین خود را بــه نیت ترویــج فرهنگ ایثار 
و شــهادت در ســامانه جامــع موقوفــات به ثبت 

رساند.
حجت‌الاســام حســین خانی در گفــت و گو با 
ایرنا، اظهار کرد: این مادر شهید به انگیزه تداوم 
راه فرزند شهیدش، 1.5 ساعت آب کشاورزی را 
به همراه ۲ قطعه زمین خود برای ترویج و اشاعه 

فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه وقف کرد.

وی گفت: سال گذشــته نیز هفت مورد وقف به 
ارزش ۱۵ میلیــارد ریال به نیت تامین مســکن 
جوانان در ســامانه جامع موقوفات شهرســتان 

داورزن به ثبت رسیده بود.
حجت‌الاسلام خانی افزود: وقف در زمینه‌های 
کاهش آســیب‌های اجتماعی، مسائل علمی، 
تجهیز بیمارستان‌ها، کمک به اشتغال و ازدواج 
جوانان و محیط زیســت از ضروریات اســت که 
نیاز اســت واقفــان نیات خــود را به این ســمت 

سوق دهند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی اعلام کرد:

 راه اندازی ۵۰ خانه محیط زیست در استان تا پایان سال 
علی نوری/ مدیــرکل حفاظت محیط زیســت 
استان خراســان رضوی از راه اندازی ۵۰ خانه 
محیط زیســت تــا پایان امســال در اســتان خبر 
داد. مهدی اله پور در مراســم راه اندازی اولین 
خانه محیط زیست در شهرداری های استان در 
بردسکن گفت: بر اساس تاکید سازمان حفاظت 
محیط زیســت مبنی بــر راه انــدازی خانه های 
محیط زیست برنامه ریزی شد امسال برای این 
مهم در اســتان اقدام شــود. وی افزود: با کمک 
سازمان های مردم نهاد و فعالان محیط زیست 
این مهم در استان شکل گرفته است و شهرداری 
بردســکن به عنوان شهرداری پیشــرو توانست 
 اولیــن خانــه محیــط زیســت را در شــهرداری 

راه اندازی کند. 
مدیرکل محیط زیست استان خراسان رضوی 
ضمن گرامی داشت هفته زمین پاک گفت: در 
طول این هفته برنامه های مختلفی با مشارکت  
ســازمان های  مردم نهاد در حوزه پاک ســازی 
و بحث جمع آوری بازیافــت و دفن آن ها برگزار 
شد. وی تصریح کرد: یکی از اهداف راه اندازی 
خانــه هــای محیــط زیســت، فرهنگ ســازی و 
گسترش آموزش در حوزه حفاظت محیط زیست 

و مشــارکت های مردمی اســت. اله پــور اظهار 
کرد: به رغم ایــن که  اقدامات بســیار خوبی در 
حوزه محیط زیست در اســتان خراسان رضوی 
انجام شــده اســت ولی در این حــوزه دچار یک 
عقب افتادگی هســتیم کــه می طلبــد  اهتمام 

جدی صورت گیرد. 
وی بیان کــرد: با توجه به این که ســالانه زائران 
زیــادی از اقصــی نقــاط کشــور بــه این اســتان 
عزیمت می کنند، متاســفانه در حــوزه راه های 
استان پسماندهایی  وجود دارد که  اصلا زیبنده 

این استان نیست. 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خراسان 
رضوی با بیان این که در حوزه خراسان رضوی 
۳۴ کانــون بحرانــی گــرد و غبــار وجــود دارد، 
تصریح کــرد: این یک فاجعه اســت  کــه باید در 
این حوزه نیز تدابیر لازم اتخاذ شــود. اله پور به 
طرح تحول محیط زیســت در استان اشاره کرد 
و گفت: این طرح به عنوان یکی از 6 رکن توسعه 
استان خراسان رضوی اســت و برنامه داریم در 
چهار حــوزه آلودگی هوا، مدیریت گــرد و غبار، 
پسماندها و حفظ یوزپلنگ آسیایی برنامه هایی 

را در قالب طرح تحول اجرا کنیم. 

کشف ۳ کیلو هروئین و شیشه در بجستان
و  شیشــه  مخــدر  گــرم   ۲۵۵ و  کیلــو   ۳
هروئیــن در بجســتان کشــف و ضبــط شــد. به 
فرمانــده  صداوســیما،  گزارش خبرگــزاری 
در  گفــت:  بجســتان  شهرســتان  انتظامــی 
راســتای مقابله و برخورد با ســوداگران مرگ ، 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و ایســتگاه 
بازرسی شهید عبدالهی بجستان حین کنترل 
خودروهــای عبوری به ۵ مســافر یک دســتگاه 
اتوبوس مســافربری مظنــون شــدند و آن ها را 

از خــودرو پیــاده کردند.ســرهنگ احمدرضــا 
شــهنواز  افزود: مأموران انتظامی در بازرســی 
از وســایل و لوازم همــراه متهمان  ، یــک کیلو و 
۷۳۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین و یک کیلو 
و ۵۲۵ گــرم مواد مخــدر از نوع شیشــه را که به 
طرز ماهرانه ای جاساز شده بود ، کشف کردند.
وی خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده پس 
از تشــکیل پرونده مقدماتی برای ســیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
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